ניתנת למשיבים ארכה אחרונה לפינוי האתר מכל הפסולת המוערמת בו, והבאתו למצב תקין, שטוח ופנוי מפסולת לשביעות רצון נציגי המבקשת, בביקור שיתואם בין ב"כ המשיבים - מיוזמתם - לב"כ המבקשת, עד ליום 1.1.17.

ככל שלא יתואם ביקור עד מועד זה, או שתוצאות הביקור לא יראו פינוי מוחלט של הפסולת, ייאסר כל אחד מהמשיבים

ל-60 יום.

ב"כ המבקשת יעדכן את בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.